

Veřejná zakázka „Dodavatel interiérů pro stavbu CEITEC MU přístavba A4“

Dodatečné informace č. 1

Zadavatel: Masarykova univerzita
Sídlem: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224

Dotaz č. 1:

Jeden z dodavatelů uplatnil dne 9. 5. 2012 u zadavatele následující požadavek na poskytnutí dodatečných informací týkající se výše uvedené veřejné zakázky:

Dotaz dodavatele:

"Dobrý den,

návrh smlouvy mluví o termínech - zahájení 4.5., dokončení optimálně do 28.5., tyto termíny jsou ale nereálné. Chcete aby účastník smlouvu přesto podepsal s takto uvedenými termíny?"

Odpověď zadavatele:

Přesná dikce uvedeného článku v návrhu smlouvy je „*Zhotovitel se zavazuje dílo řádně zhotovit, ukončit a předat Objednateli v termínu: do 30 (třiceti) dnů od podpisu smlouvy. Předpokládaný termín zahájení prací na instalaci a montáži jednotlivých prvků interiéru je od 4.5.2012.*“. Jedná se tedy výslovně o předpokládaný termín, přičemž pro dodavatele závazným termínem je ten uvedený v první větě, tj. do třiceti dnů po podpisu smlouvy. Proto ano, dodavatel má smlouvu podepsat s danými termíny.

Dotaz č. 2:

Jeden z dodavatelů uplatnil dne 10. 5. 2012 u zadavatele následující požadavek na poskytnutí dodatečných informací týkající se výše uvedené veřejné zakázky:

Dotaz dodavatele:

" Dobrý den,

jak se mají předkládat ČSN/EN certifikáty na atypové prvky?

Je možné tyto nahradit prohlášením potvrzujícím shodu s těmito normami?"

Odpověď zadavatele:

Dodavatel dané ČSN/ EN prokáže buď přímo danými certifikáty, stejně tak je možné uvedené certifikáty nahradit prohlášením o shodě s danými normami. Prokázání shody s těmito normami dodavatel provede až v rámci plnění smlouvy, kdy dané dokumenty dodavatel předá zadavateli společně s plněním, dané dokumenty nejsou povinnou součástí nabídky.



Veřejná zakázka
„Dodavatel interiérů pro stavbu CEITEC MU přístavba A4“
Dodatečné informace č. 1

V Brně dne 10. 5. 2012

Mgr. Martin Hadaš, LL.M.
vedoucí odboru veřejných zakázek